Quarta-feira
18 de agosto  de 2021
Ano XI • Edição Nº 1802

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Santaluz - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a l u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA.

Telefone: 75 3265-2843   www.santaluz.ba.gov.br

Santaluz- BA, 18 de agosto de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ
CNPJ Nº. 13.807.870/0001-19

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREGOEIRA torna público aos interessados que realizará licitação na

modalidade Pregão Presencial n° 019/2021: Processo Administrativo:

222/2021, Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE, Objeto: Contratação de

empresa para a aquisição de cestas básicas para atender às famílias e os

indivíduos no enfrentamento de contingência social provenientes de situação

de vulnerabilidade temporária do município de Santaluz - BA contratação de

empresa especializada para prestação de serviços dos módulos de:

contabilidade pública integrando PPA, LDO, LOA, licitação, contrato, convênio,

transparência publica, patrimônio, arrecadação municipal, auditoria fiscal,

procuradoria, folha de pagamento, portal do servidor público e portal do

contribuinte. Sessão de abertura: às 09:00 horas do dia 31/08/2021, na sala

de reuniões da COPEL na Prefeitura Municipal de Santaluz - Bahia, local Av.

Getúlio Vargas - Centro Administrativo, Santaluz – BA. Maiores informações

através do tel. 75 3265-2843 das 08:00 hrs às 12:00 horas. Os interessados

poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de Santaluz - BA, na sala da

Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 hrs as 12:00 hrs.

_______________________________

IRAIDE CABRAL CALADO
PREGOEIRA